
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 39 Rady obce Prušánky

konaná dne 24. 1. 2024 v Obecním úřadě v Prušánkách od 13:30 hod.

Rada obce Prušánky schvaluje

1/39R/2024 program RO č. 39.

2/39R/2024 Smlouvu o spolupráci s Jihomoravským krajem, IČ: 70888337 ve věci projektu: Digitální
technické mapy Jihomoravského kraje II. RO pověřuje starostu podpisem smlouvy.

3/39R/2024 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 5.9.2014 se společností DERATEX, spol. s r.o.,
IČ: 18810624. RO pověřuje starostu podpisem dodatku.

4/39R/2024 žádost o prominutí nájmu za Kulturní dům Prušánky pro konání kulturních akcí v roce 2024
(Krojový  ples,  Velikonoční  zábava,  Krojové  hody,  Vinobraní  pod  Nechory  -  nácviky
pásma),  kterou podala Chasa Prušánky.

5/39R/2024 smlouvu  o  spolupráci  se  Spolkem  Nechorští  vinaři,  IČ:  03677371  a  pověřuje  starostu
podpisem smlouvy v předloženém znění.

6/39R/2024 návrh zadávacích podmínek a oslovené uchazeče na akci "Demolice tělocvičny v Prušánkách"

7/39R/2024 Dodatek  č.  1  k  Nájemní  smlouvě  ze  dne  1.6.2015  s  příspěvkovou  organizací
PRUTES  Prušánky  a  pověřuje  starostu  podpisem  smlouvy.

8/39R/2024 nabídku na rozšíření kamerového systému od společnosti Elektromarkt spol. s r.o., Prušánky
296, IČ: 60732377 za cenu 62 965 Kč bez DPH.

9/39R/2024 na základě doporučení hodnotící komise nabídku od společnosti SYNPRO, s.r.o. na dodávku
kompostérů v hodnotě        2 105 400 Kč vč. DPH, který bude financován ze schválené dotace
a pověřuje starostu podpisem smlouvy

10/39R/2024 na základě  doporučení  hodnotící  komise  nabídku od  společnosti  ELKOPLAST CZ,  s.r.o.
na  dodávku  vratného  nádobí  v  hodnotě  456  896  Kč  vč.  DPH,  který  bude  financován
ze schválené dotace a pověřuje starostu podpisem smlouvy

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Prušánky bere na vědomí kontrolu zápisu a plnění úkolů z předchozí RO.

Rada obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti starosty a místostarosty.

Rada obce Prušánky bere na vědomí informaci o přerušení činnosti  školní družiny základní školy -  viz.
přiložený dokument.

Rada  obce  Prušánky  bere  na  vědomí  Plán  financování  obnovy  vodovodů  a  kanalizací  -  viz.  příloha.
RO pověřuje starostu přípravou podkladů pro ZO.

Rada obce Prušánky schvaluje zveřejnění záměru prodeje obecního pozemku parc. č. 505/2 v k.ú. Prušánky,
o který požádala pí.*** a doporučuje ZO ke schválení.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada  obce  Prušánky  bere  na  vědomí  žádost  p.  Stanislava Finka,  IČ:  10576410 o pronájem
veřejného  prostranství  na  provozování  lunaparku  během krojových  hodů  v  Prušánkách  v  roce  2024  a
pověřuje starostu dojednáním smlouvy. 

Rada obce Prušánky bere na vědomí žádost p. Slávka Navrátila, IČ: 69716480 o povolení hostování lunaparku
na krojových hodech v Prušánkách v roce 2024 a pověřuje starostu dojednáním smlouvy. 

Ing. Zbyněk Němeček
starosta  obce


